令和 6年 ８月 １９日

田  原  本  町

記者会見の開催について（依頼）

下記のとおり、記者会見を開催いたしますのでご出席くださいますようよろしく

お願いいたします。

※８月５日に投げ込みした内容に、会見にて発表予定の事項を追加しております。

なお、日時・場所に変更はございません。

記

１ 日 時 令和６年８月２７日（火） 午後１時３０分～

２ 場 所 田原本町役場 ３階 ３０１・３０２会議室

３ 内 容 （予定）

① 令和６年田原本議会第３回定例会（９月）提出予定案件

② 田原本町女性議会を開催します

③ 令和６年１０月１日からデマンド交通の運行区域を拡大します

④ デマンド交通の愛称を募集中です

⑤ 学術変革領域研究(A) 「暴れる気候」と人類の過去・現在・未来（代表：中川毅）

唐古・鍵遺跡気候変動プロジェクト

⑥ 「声優朗読劇フォアレーゼン ～「時代」を発掘した男 森本六爾～」

⑦ 小島よしおトークショー

⑧ 奈良県立大学学生のインターンシップ受け入れ

⑨ 健康優良法人表彰式を開催しました

⑩ ９月～１１月の主な行事など

問い合わせ先：田原本町町長公室秘書広報課 濱田 TEL 0744(34)2069